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D e s c r i p c i ó n Nivel Plazas Horas
Fondos y

seguros de ahorro
para el retiro

Sueldos y 
salarios Total

Analítico Plazas

Condiciones de
trabajo, contratos
colectivos y otras
remuneraciones

Seguros a
las personas

Medidas de 
protección al 

salario

Seguridad
social

TOTAL

Percepciones ordinarias brutas (unitario en pesos)

SECTOR:

 60  

1Zona Económica:  60  

Director General de la Comisión Nacional de Vivienda
Subdirector General
Coordinador General de Administración
Titular del Órgano Interno de Control
Coordinador General
Director de Área
Director de Comunicación Social
Subdirector de Área
Subdirector de Área
Subdirector de Área
Jefe de Departamento
Enlace C
Enlace B
Enlace A

HA1
K21
L32
L11
L11
M11
M11
N31
N21
NA1
O11
P13
P12
P11

 1
 4
 1
 1
 3

 13
 1
 1
 2

 24
 1
 3
 2
 3

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 3,063,222
 2,217,672
 1,936,139
 1,435,527
 1,435,527

 848,806
 848,806
 694,381
 587,359
 472,458
 347,967
 221,958
 194,957
 191,301

 2,279,331
 1,637,782
 1,424,261
 1,040,974
 1,040,974

 604,468
 604,468
 487,722
 405,661
 318,210
 224,675
 132,003
 111,180
 108,360

 783,891
 579,890
 511,878
 394,553
 394,553
 244,338
 244,338
 206,659
 181,698
 154,248
 123,292
 89,955
 83,777
 82,941

 70,116
 56,800
 53,049
 49,572
 49,572
 30,622
 30,622
 30,031
 29,439
 27,988
 25,589
 22,782
 22,782
 22,782

 52,259
 38,495
 36,381
 34,421
 34,421
 23,742
 23,742
 23,409
 23,075
 22,256
 20,906
 19,324
 19,324
 19,324

 52,375
 44,512
 41,240
 36,755
 36,755
 30,577
 30,577
 26,783
 25,823
 24,800
 22,987
 18,969
 18,726
 18,693

 313,442
 225,752
 196,622
 144,596
 144,596
 84,130
 84,130
 68,321
 57,195
 45,271
 32,449
 19,711
 16,900
 16,520

 295,699
 214,331
 184,586
 129,209
 129,209
 75,267
 75,267
 58,115
 46,166
 33,933
 21,361

 9,169
 6,045
 5,622

TOTAL:


